[bookmark: _GoBack]Табела 1: Изјава о возилима која се искључују из возног парка превозника __________________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Р. Бр.
	Регистарска ознака
	Врста возила
	Надградња
	Власништво
	Врста превоза (домаћи/међународни)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Табела 2: Изјава о возилима која се укључују у возни парк превозника __________________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Р. Бр.
	Регистарска ознака
	Врста возила
	Надградња
	Власништво
	Врста превоза (домаћи/међународни)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Табела 3: Изјава о возилима из возног парка превозника која мењају регистарску ознаку __________________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Р. Бр.
	Регистарска ознака
	Врста возила
	Надградња
	Власништво
	Врста превоза (домаћи/међународни)
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Табела 4: Изјава о возилима која се налазе у возном парку превозника __________________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Р. Бр.
	Регистарска ознака
	Врста возила
	Надградња
	Власништво
	Врста превоза (домаћи/међународни)
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Табела 5: Изјава о возачима којима је истекло радно ангажовање код превозника ___________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	

Р. Бр.
	Презиме
	Име
	Јединствени матични број грађанина (ЈМБГ)
	Категорије за коју возач поседује возачку дозволу

	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	





Табела 6: Изјава о возачима којима је започело радно ангажовање код превозника ___________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	

Р. Бр.
	Презиме
	Име
	Јединствени матични број грађанина (ЈМБГ)
	Категорије за коју возач поседује возачку дозволу
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Табела 7: Изјава о возачима који су радно ангажовани код превозника ___________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	

Р. Бр.
	Презиме
	Име
	Јединствени матични број грађанина (ЈМБГ)
	Категорије за коју возач поседује возачку дозволу
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Упутство за попуњавање табела

Табеле које се односе на возила:
Табела 1: Изјава о возилима која се искључују из возног парка превозника;
Табела 2: Изјава о возилима која се укључују у возни парк превозника;
Табела 3: Изјава о возилима из возног парка превозника која мењају регистарску ознаку;
Табела 4: Изјава о возилима која се налазе у возном парку превозника
Код сваке промене возног парка за коју се подноси захтев потребно је попунити све 4 табеле. Уколико за било коју од прве 3 табеле превозник не пријављује ниједно возило, те табеле је потребно прецртати или на неки други начин недвосмислено означити да таквих возила нема.
1. У колони „Регистарски ознака“ уписују се регистарске ознаке возила.
Препорука: прво се наводе регистарске ознаке прикључних возила (полуприколица и приколица) и то најпре по абецедном реду словног дела регистарске ознаке а затим по нумеричком делу од најмањег ка највећем броју, а затим регистарске ознаке моторних возила (аутобуса или теретних, односно вучних возила) сложених по истом принципу.
2. У колони „Врста возила“ уписује се једна од следећих врста возила: 
· полуприколица
· приколица
· теретно
· вучно или
· аутобус
3. У колони „Надградња“ уписује се један од следећих облика каросерије возила: 
· церада 
· цистерна 
· цистерна за превоз хемикалија или прашкасте робе 
· цистерна за превоз хране
· фургон 
· хладњача 
· кипер
· кипер са церадом
· комби возило
· плато 
· силос
· специјална возила
· возило за превоз конфекције 
· возило за превоз путничких аутомобила 
· возило за превоз стоке
· возило за превоз дрва или
· остало 
Напомена: За возила врсте „вучно“ и „аутобус“ надградња не постоји па се поље поништава уписивањем знака „Х“  
4. У колони „Власништво“ уписује се по ком основу се возило налази у возном парку и то:
· власништво 
· лизинг или
· закуп 
5.  У колони „Врста превоза“ уписује се једна од следећих врста превоза која ће се обављати одређеним возилом за коју се захтева извод лиценце:
· међународни или
· домаћи
Напомена: Уколико се захтев за издавање лиценце односи на издавање лиценце која даје право на обављање међународног превоза, постоји могућност да одређена возила буду намењена само за обављање домаћег превоза што ће бити омогућено кроз издавање одговарајућих извода лиценце. Обрнута могућност не постоји. Извод лиценце који даје право на обављање међународног превоза подразумева и право на обављање домаћег превоза возилом на које извод гласи.


Табеле које се односе на возаче:
Табела 5: Изјава о возачима којима је истекло радно ангажовање код превозника
Табела 6: Изјава о возачима којима је започело радно ангажовање код превозника
Табела 7: Изјава о возачима који су радно ангажовани код превозника
Код сваке промене возача за коју се подноси захтев потребно је попунити све 3 табеле. Уколико за било коју од прве 2 табеле превозник не пријављује ниједног возача, те табеле је потребно прецртати или на неки други начин недвосмислено означити да таквих возача нема.
Препорука: сложити возаче по абецедном реду њихових презимена.
